※受付
	年　　月　　日

	行水　第　　　　　号

開発給水申請書（協議書）
　　年　　月　　日
　　行田市長　様
申請者
　住所又は所在地
　氏名又は名称
　及び代表者
　連絡先・TEL    　　　　　　　　　　　　　担当者
　開発給水の承認を受けたいので、別紙書類を添えて、次のとおり申請します。
	申請の区分
	１　新規 　２　再申請
	施工施設の名称

	申請地
	行田市

	開発行為等
の目的
	１　宅地造成による土地の分譲　　　　　２　宅地造成及び分譲住宅建築
　３　貸家・アパート・寮等の建築　　　　４　工場・事務所等の建築

　　　（　　　　　　　　　　　　　）　　　　（　　　　　　　　　　　　　）
　５　中高層建築物（３階以上）の建築　　６　その他
　　　（　　　　　　　　　　　　　）　　　　（　　　　　　　　　　　　　）

	開発行為等
の概要
	土地総面積
	区画数
	建築階数
	棟　　数
	戸　　数
	建築延面積

	㎡
	区画
	階建
	棟
	戸
	㎡

	開発行為等の施工期間
	着工予定
	年　　月　　日
	完工予定
	年　　月　　日

	計画一日
最大給水量

	給水希望年月日
	年　　月　　日

	水道工事
施工業者
	配水管
布設業者

	給水工事
施工者

	口径別加入金

	開発負担金

【水道課記入欄】